
Smlouva č. 2167/18/03887 – Dodatek č. 1 strana 1  

 

Československá obchodní banka, a.s.  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

 

Důvěrné 
  

Československá obchodní banka, a. s.   
se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 

46 

 (dále jen "Banka") 

za Banku:   xxxxx 

 xxxxx 

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu Ústí nad Labem a Liberec, Mírové náměstí 1/1, 

Ústí nad Labem, PSČ 400 01                                     

a 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.       
se sídlem:   Ústí nad Labem, Revoluční 26, PSČ 401 11 

IČO: 25013891 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

945 

(dále jen "Klient")                                                                                    

za Klienta:   xxxxx  

  xxxxx 

 

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají následující 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o úvěru č. 2167/18/03887 
(dále jen "Dodatek") 

 

Dodatek bude (vč. příslušných metadat) uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), obojí v rozsahu sjednaném Smluvními 

stranami, v registru smluv (dále jen „Registr smluv“) a Bance bude  doručeno ze strany 

správce Registru smluv potvrzení o uveřejnění.   

 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 19.12.2018 byla uzavřena Smlouva o úvěru  

č. 2167/18/03887 v platném znění (dále jen "Smlouva"), která se po vzájemné dohodě 

Smluvních stran mění a doplňuje takto: 

 

I. 

1) Klient a Banka uzavřeli dne 19. 12. 2018 Smlouvu o úvěru č. 2167/18/03887 v platném znění 

(dále jen "Smlouva"). Úvěr dosud nebyl ani částečně čerpán, Klient poskytnutý úvěr nehodlá 

využít a požádal Banku o ukončení smluvního vztahu vyplývajícího ze Smlouvy. 

2) Smluvní strany sjednávají, že ke dni podpisu Dodatku se ukončuje možnost čerpání peněžních 

prostředků z úvěru. 

 

II. 

1) Smluvní vztah založený Smlouvou končí dnem podpisu Dodatku, pokud k tomuto dni dojde k 

vyrovnání všech závazků Klienta vyplývajících ze Smlouvy. Pokud v den uzavření Dodatku 

nedojde k vyrovnání všech peněžitých závazků Klienta vyplývajících ze Smlouvy, skončí 

smluvní vztah dnem, kdy tyto závazky budou plně uhrazeny. 

2) Ukončením smluvního vztahu založeného Smlouvou zanikají též zajištění poskytnutá 

Klientem a třetími osobami k zajištění pohledávek Banky za Klientem vyplývajících ze 

Smlouvy. Po ukončení smluvního vztahu Banka bezodkladně vydá Klientovi kvitanci 

umožňující výmaz zástavního práva k nemovitostem, které jsou předmětem zajištění 

pohledávek vyplývajících ze Smlouvy a případně další doklady či potvrzení potřebná ke 

zrušení zástavních práv a dalších zajištění uvedených v Článku „Zajištění“ Smlouvy. 



Smlouva č. 2167/18/03887 – Dodatek č. 1 strana 2  

 

Československá obchodní banka, a.s.  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

 

Důvěrné 
  

3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem 

jeho uveřejnění v Registru smluv. 

4) Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran po 

jednom. Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu. 

5) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu 

a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.  

6) Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna uveřejnit Dodatek a příslušná metadata 

v Registru smluv v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti stanovené Zákonem o 

registru smluv. Banka znečitelní veškeré osobní údaje osob jednajících za Smluvní strany 

(včetně jmen, kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) a čísla bankovních účtů, 

jakož i jakékoli jiné informace, o jejichž znečitelnění Klient písemně požádá Banku, pokud to 

Zákon o registru smluv u takových informací umožňuje.  

 

V Ústí nad Labem dne 28.4.2020 

            

 

Československá obchodní banka, a. s. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

xxxxx  xxxxx 

xxxxx xxxxx 

  

……………………………………………… ………………………….……………………… 

Banka Klient 
        Ověření podpisu/totožnosti: 


